
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Leilighet i Orihuela Costa - Nybygg
ORIHUELA COSTA 268.000€ ID # N7765

70m2 2 2

• Svømmebasseng: Felles • Close To Schools • • Heis • Nær golfbane

• Pre-installed air conditioning • Gym

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/no/eiendommer-til-salgs/costa-blanca-sor/orihuela-costa/leilighet-i-orihuela-costa-nybygg-n7765-11322.html
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Beskrivelse

Kompleks i moderne stil med 2,3 soverom, 2 bad leiligheter med store terrasser og fantastiske solarium.

Boligen er designet for å nyte stranden, solen og roen, nær alle tjenester. Designet for å nyte vårt fantastiske middelhavsklima.

Du kan slappe av hele året i spaområdet vårt med oppvarmet basseng, badstue og treningsstudio. Nyt den spektakulære utsikten
over  det  naturlige  og  beskyttede  grønne  området  fra  de  store  balkongene  eller  fra  den  store  flytende  plattformen  som ligger  i
bassengområdet.

For de mer atletiske har komplekset et semi-olympisk basseng. Barn kan kose seg i lekeområdet eller i bassenget på stranden.

Boligen ligger i et privilegert område, bare 2 kilometer fra La Zenia-stranden, en av de beste strendene på Costa Blanca. I et
konsolidert  område  og  med  alle  tjenestene  tilgjengelig  som  supermarkeder,  apotek,  offentlig  transport,  banker,  med  gode
forbindelser  og  bare  500  meter  fra  inngangen  til  motorveien  AP-7.

Kjøpesenteret Zenia Boulevard, en av de største i regionen med mer enn 80 000 kvadratmeter, ligger bare 1 kilometer unna. Tre
av de beste 18-hulls golfbanene som Real Club de Golf de Campoamor, Golf Villamartín og Las Ramblas de Campoamor ligger bare
2 kilometer fra komplekset.

En underjordisk parkeringsplass er inkludert i prisen.

Plassering

Orihuela Costa, Costa Blanca Sør, Alicante
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